
UCHWAŁA NR XXV/116/2016
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Łowickiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz  art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz.446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz.1117, poz. 1130, poz.1189, poz.1190, poz.1269, 
poz.1358, poz.1513, poz.1830, poz. 1854, poz. 1890, poz.2150, z 2016 r. poz. 195) Rada Gminy Nieborów 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Łowickiego w wysokości 
150 000,00 zł, z przeznaczeniem na  wykonanie inwestycji pod nazwą:

1) droga powiatowa  nr 2700 E  odcinek w miejscowości  Mysłaków – nakładka - 55 000 zł;

2) droga powiatowa  nr 2705 E odcinek  w  miejscowości Piaski – nakładka -  95 000 zł.

2. Podstawą przekazania dotacji będzie umowa określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji.

§ 2. Środki na sfinansowanie pomocy, o której mowa w § 1.ust.1, pochodzić będą z dochodów z podatku od 
nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Tracą moc:

1) Uchwała Nr XXI/96/2016 Rady Gminy Nieborów z dnia 20 kwietnia 2016 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Powiatu Łowickiego;

2) Uchwała Nr XXIV/104/ w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/96/2016 Rady Gminy Nieborów z dnia
20 kwietnia 2016 r.  w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Łowickiego

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: 8E1FEF1D-1A5D-4373-9ADA-5A37DFEBDD71. Podpisany Strona 1




